
Championnat régional sud 2018 / 
Regionale Meisterschaft Süd 2018

Organisation: Gym AttalensAttalens
17.03.2018

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Musy Téa 20091. La Combert FSG 27.05 Or9.008.60 9.45

Pasquier Line 20112. Sâles FSG 27.05 Argent9.059.10 8.90

Magnin Adélie 20103. Châtonnaye Soc. gym. 26.90 Bronze8.808.75 9.35

Duhanaj Sophie 20094. Bulle FSG 26.75 Distinction8.909.00 8.85

Jeanbourquin Carolina 20075. Marly Soc. gym. 26.70 Distinction8.608.90 9.20

Langenagger, Lily 20106. Ursy Gym 26.60 Distinction9.008.70 8.90

Hirano Momona 20107. Châtonnaye Soc. gym. 26.40 Distinction8.759.25 8.40

Magnin Méline 20078. Châtonnaye Soc. gym. 26.25 Distinction8.308.95 9.00

Ardenti Norah 20079. Marly Soc. gym. 26.20 Distinction8.708.85 8.65

Oberson Alice 200910. Sâles FSG 26.15 Distinction8.708.40 9.05

Berthoud Clara 201011. Bulle FSG 26.15 Distinction8.508.65 9.00

Gremaud Elise 200812. Broc FSG 26.10 Distinction8.558.85 8.70

Arber Elisa 200913. Romont Gym 26.10 Distinction8.808.60 8.70

Barras Julie 201014. Broc FSG 26.05 Distinction8.258.65 9.15

Fridez Noélie 200815. Châtonnaye Soc. gym. 26.05 Distinction8.608.90 8.55

Grandjean Elisa 200916. Romont Gym 25.95 Distinction8.708.30 8.95

Bertherin Sara 201117. Bulle FSG 25.95 Distinction8.708.45 8.80

Alves Laetitia 7E+0418. Broc FSG 25.90 Distinction8.758.30 8.85

Marthe Léonie 201019. Marly Soc. gym. 25.90 Distinction8.458.65 8.80

Aiyana Purro 201020. La Combert FSG 25.85 Distinction8.608.40 8.85

Wicht Malia 200921. Broc FSG 25.80 Distinction8.808.55 8.45

Kawalski Louise 200922. Broc FSG 25.80 Distinction8.758.55 8.50

Dutto, Lila 201023. Ursy Gym 25.75 Distinction8.309.10 8.35

Mauron Amélie 201024. La Combert FSG 25.65 Distinction8.558.30 8.80

Meyrat Norah 200925. Ursy Gym 25.65 Distinction8.458.55 8.65

Maillard Clémence 201026. Marly Soc. gym. 25.65 Distinction8.608.50 8.55

Ulrich Romy 200827. Châtel-St-Denis FSG 25.45 Distinction8.408.30 8.75

Gremaud Romane 201128. Châtonnaye Soc. gym. 25.45 Distinction8.658.35 8.45

Romualdo Ksana 200829. Ursy Gym 25.40 Distinction8.258.75 8.40

Jordan Marion 200930. Châtonnaye Soc. gym. 25.40 Distinction8.308.40 8.70

Maillard Elena 201131. Marly Soc. gym. 25.35 Distinction8.058.25 9.05

Engel Alix 201032. La Combert FSG 25.30 Distinction8.058.25 9.00

Berisha Nina 200933. Bulle FSG 25.30 Distinction8.358.85 8.10

Gavillet Chloé 200934. Ursy Gym 25.30 Distinction8.708.05 8.55

Chavaillaz lyla-Rose 201035. Châtonnaye Soc. gym. 25.25 Distinction7.958.45 8.85

Gremaud Rose 201136. Sâles FSG 25.25 Distinction8.308.25 8.70

Pasche Tania 200937. Châtel-St-Denis FSG 25.25 Distinction8.308.55 8.40

Roch Alessia 200938. Romont Gym 25.208.008.90 8.30

Martin, Leïla 200939. Attalens FSG 25.208.407.95 8.85

Castella Camille 200940. Broc FSG 25.208.158.35 8.70

Roch Clémence 201041. Romont Gym 25.208.458.60 8.15

Bise Léa 201042. Sâles FSG 25.158.207.85 9.10

Guisolan Ellie 201043. Sâles FSG 25.158.108.15 8.90

Progin Aïna 200944. Sâles FSG 25.158.158.55 8.45

Bethrin Louane 201145. Romont Gym 25.158.408.50 8.25

Krattinger Leana 200946. Marly Soc. gym. 25.108.208.05 8.85

Maendly Lisa 201047. Marly Soc. gym. 25.108.507.80 8.80

Favre Maïwenn 201048. Sâles FSG 25.108.508.60 8.00

Miannay Evaële 201049. Attalens FSG 25.058.458.20 8.40

Marthe Elia 200850. Marly Soc. gym. 25.058.408.35 8.30

Vieira Mallory 200851. Romont Gym 25.008.208.60 8.20
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Rochat Suzanne 200952. Broc FSG 25.008.308.50 8.20

Deschenaux Pauline 200853. Sâles FSG 24.908.058.55 8.30

Vaucher Méline 201054. Ursy Gym 24.908.508.30 8.10

Petter Zoe 200855. Ursy Gym 24.908.158.35 8.40

Piller Sarah 200956. La Combert FSG 24.858.307.80 8.75

Jüni Julie 200857. Attalens FSG 24.857.808.40 8.65

Folly Delinda 201058. Romont Gym 24.858.208.40 8.25

Thomas Elisha 201159. Romont Gym 24.808.108.00 8.70

Gauthier Iona 201060. Romont Gym 24.808.158.35 8.30

Kastrati Aiola 201061. Bulle FSG 24.757.658.40 8.70

Mabillard, Orlane 201062. Ursy Gym 24.758.458.10 8.20

Joye Margaux 201063. Châtonnaye Soc. gym. 24.758.408.35 8.00

Margueron Léane 200864. Broc FSG 24.758.408.25 8.10

Hermenjat Camille 200865. Romont Gym 24.708.408.05 8.25

Defferrard Océane 201066. Romont Gym 24.657.608.70 8.35

Jacquiard Romane 200967. Romont Gym 24.608.407.90 8.30

Mäder Amélie 200968. Marly Soc. gym. 24.558.408.20 7.95

Mollica Laura 200769. Attalens FSG 24.507.707.70 9.10

Schlegel Camille 201070. Sâles FSG 24.507.608.25 8.65

Morin Cléa 200971. Attalens FSG 24.508.308.00 8.20

Monnard Florianne 200872. Ursy Gym 24.508.058.30 8.15

Cudré-Mauroux Nadia 200973. Romont Gym 24.457.757.95 8.75

Zürcher Sharon 201074. Ursy Gym 24.408.108.15 8.15

Chardonnens Capucine 201075. Bulle FSG 24.358.058.45 7.85

Maurier, Jade 201076. Attalens FSG 24.358.057.90 8.40

Koenig Laurana 200877. Sâles FSG 24.357.958.15 8.25

Devaud Judith 200978. Ursy Gym 24.358.008.15 8.20

Kilchoer Jade 200979. Romont Gym 24.157.808.25 8.10

Camille Andrey 201080. La Combert FSG 24.108.507.45 8.15

Dorthe Camille 201081. Ursy Gym 24.107.858.50 7.75

Mornod Faustine 200982. Romont Gym 24.057.608.00 8.45

Siengenthaler Marine 200783. Châtonnaye Soc. gym. 24.058.257.90 7.90

Ruivo Lisa 201084. Ursy Gym 23.808.057.55 8.20

Crausaz Pauline 200985. Romont Gym 23.757.757.50 8.50

Perritaz Solène 200986. La Combert FSG 23.707.508.05 8.15

Falconnier Julie 201187. Châtel-St-Denis FSG 23.707.957.75 8.00

Crausaz Eline 200988. Ursy Gym 23.657.707.85 8.10

Tercier Zélie 201089. Broc FSG 23.607.657.60 8.35

Fumeaux Jordane 200990. Sâles FSG 23.607.608.20 7.80

Ardenti Alix 201091. Marly Soc. gym. 23.607.658.10 7.85

Clement Ellyn 200992. Marly Soc. gym. 23.558.306.90 8.35

Blanc Léa 200793. Ursy Gym 23.557.957.70 7.90

Corpataux Léane 200994. Marly Soc. gym. 23.457.707.75 8.00

Rousseau Caroline 200994. Ursy Gym 23.457.707.75 8.00

Moigno Carla 201096. Marly Soc. gym. 23.357.307.45 8.60

Ramaj Emma 201097. Châtonnaye Soc. gym. 23.357.807.45 8.10

Rochat Réjane 201198. Broc FSG 23.207.957.30 7.95

Schafer Morgane 200899. La Combert FSG 23.157.907.30 7.95

Perriard Melissa 2009100. Ursy Gym 23.007.557.60 7.85

Tiago Rafaela 2011101. Ursy Gym 22.657.457.75 7.45

Malila Purro 2011102. La Combert FSG 22.608.456.45 7.70
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Norah Piller 2010103. La Combert FSG 22.357.956.35 8.05

Fierek, Oliwia 2008104. Ursy Gym 22.357.657.75 6.95

Tsoga Niki 2010105. Ursy Gym 22.307.307.15 7.85

Donzallaz Megane 2010106. Ursy Gym 22.307.656.90 7.75

Schmit Amélie 2010107. Sâles FSG 22.107.756.80 7.55

Gremaud Célia 2010108. Sâles FSG 22.007.307.40 7.30

Chevalley Elyna 2011109. Ursy Gym 21.906.957.30 7.65

Gavillet Perrine 2008110. Ursy Gym 21.756.957.20 7.60

Correia Andréane 2011111. Ursy Gym 21.507.557.30 6.65

Bourguet Emma 2009112. Marly Soc. gym. 21.406.807.05 7.55
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Marthe Lisa 20081. La Combert FSG 35.85 Or8.75 9.008.75 9.35

Blanc Danaé 20082. Bulle FSG 35.60 Argent8.40 8.959.10 9.15

Crelier Ellyn 20073. Attalens FSG 35.40 Bronze8.45 9.158.65 9.15

Sottas Charlotte 20094. Bulle FSG 35.35 Distinction8.75 9.158.90 8.55

Savoy Noémie 20055. Attalens FSG 35.30 Distinction8.65 8.909.25 8.50

Da Silva Tiago Satya 20096. Bulle FSG 35.15 Distinction8.30 9.108.95 8.80

Gillon Margaux 20067. Ursy Gym 34.90 Distinction8.80 8.358.50 9.25

Cottet Charline 20088. Ursy Gym 34.90 Distinction8.15 8.959.00 8.80

Lauper Célia 20069. Châtonnaye Soc. gym. 34.85 Distinction8.35 9.208.60 8.70

Herman Chloé 200610. Attalens FSG 34.40 Distinction8.20 9.208.40 8.60

Perritaz Claire 200711. Broc FSG 34.05 Distinction8.55 8.558.35 8.60

Tinguely Adélaïde 200712. La Combert FSG 34.00 Distinction8.45 8.908.30 8.35

Godel Alice 200813. Ursy Gym 33.95 Distinction8.85 8.608.30 8.20

Chassot Léonie 200714. Châtonnaye Soc. gym. 33.90 Distinction8.25 8.758.20 8.70

Berthoud Mahau 200915. Bulle FSG 33.80 Distinction7.45 8.859.05 8.45

Alves Joana 200616. Broc FSG 33.75 Distinction8.35 8.858.35 8.20

Diday Justine 200617. Ursy Gym 33.65 Distinction8.10 8.758.20 8.60

Huber Louane 200818. Châtel-St-Denis FSG 33.65 Distinction8.15 8.758.55 8.20

Oberson Camille 200719. La Combert FSG 33.65 Distinction8.55 8.707.95 8.45

Gautschi Emma 200720. Marly Soc. gym. 33.50 Distinction7.90 8.058.55 9.00

Iff Julianne 200821. Ursy Gym 33.50 Distinction7.65 8.658.60 8.60

Schwab Lilly 200722. Marly Soc. gym. 33.25 Distinction8.10 8.708.10 8.35

Progin Kathleen 200823. Ursy Gym 32.95 Distinction7.85 8.858.20 8.05

Grandgirard Vaina 200724. Romont Gym 32.95 Distinction8.25 8.507.70 8.50

Grivet Céline 200625. Châtel-St-Denis FSG 32.90 Distinction7.55 8.208.25 8.90

Düzdaban Elif 200626. Marly Soc. gym. 32.90 Distinction8.20 8.708.25 7.75

Krattinger Jade 200827. Bulle FSG 32.90 Distinction8.25 8.708.10 7.85

Kalenga Sélina 200728. Marly Soc. gym. 32.90 Distinction7.85 8.658.45 7.95

Maillefer Aloïsia 200829. Ursy Gym 32.90 Distinction8.20 7.858.55 8.30

Pena Dorianne 200730. Broc FSG 32.70 Distinction6.75 9.058.15 8.75

Morel Thelma 200731. Romont Gym 32.70 Distinction8.30 8.258.05 8.10

Burion Jade 200832. Châtel-St-Denis FSG 32.60 Distinction7.80 8.957.60 8.25

Raboud Anais 200833. Broc FSG 32.60 Distinction7.55 8.657.85 8.55

Genoud Alix 200734. Châtel-St-Denis FSG 32.50 Distinction7.95 8.408.15 8.00

Chaperon Délia 200535. Châtel-St-Denis FSG 32.45 Distinction7.95 8.007.80 8.70

Myftari Eliza 200736. Romont Gym 32.407.95 8.208.45 7.80

Zbinden Clémence 200737. Sâles FSG 32.407.80 7.908.40 8.30

Cudré-Mauroux Elodie 200838. La Combert FSG 32.357.45 8.308.05 8.55

Von Buren Mia 200739. Attalens FSG 32.357.80 8.108.45 8.00

Géraud Melina 200840. Ursy Gym 32.307.30 8.008.55 8.45

Moigno Cécilia 200841. Marly Soc. gym. 32.257.25 8.808.05 8.15

Devez Marion 200742. Attalens FSG 32.257.65 8.458.00 8.15

Gremaud Cléa 200743. Romont Gym 32.257.95 8.107.90 8.30

Millasson Alice 200644. Romont Gym 32.157.70 8.058.05 8.35

Broch Ema 200945. Ursy Gym 32.107.55 8.458.60 7.50

Bassene Julie 200846. Sâles FSG 32.058.10 7.808.20 7.95

Brodard Julie 200847. La Combert FSG 31.957.60 8.308.20 7.85

Charrière Emma 200648. Attalens FSG 31.907.80 8.207.80 8.10

Palavescu Emilia 200949. Sâles FSG 31.756.95 8.008.05 8.75

Wirz Emma 200850. Marly Soc. gym. 31.757.50 8.158.15 7.95

Pittet Eloïse 200851. Romont Gym 31.507.80 8.507.55 7.65
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Marques Léonor 200952. Bulle FSG 31.357.60 7.758.40 7.60

Deschenaux Clara 200853. Sâles FSG 31.357.40 7.907.85 8.20

Dougoud Emma 200754. Ursy Gym 31.357.35 8.107.95 7.95

Do Nascimento Oceann 200855. Ursy Gym 31.357.60 7.957.80 8.00

Pasquier Annie 200956. Sâles FSG 31.307.35 7.558.30 8.10

Caudron Raphaëlle 200657. Marly Soc. gym. 31.308.25 8.257.95 6.85

Arcanjo Beatriz 200958. Broc FSG 31.206.75 8.558.20 7.70

Roch Sarah 200759. Sâles FSG 31.207.30 8.008.30 7.60

Larigaldie Almara 200860. Romont Gym 31.157.45 7.758.10 7.85

Syriga Maya 200861. Châtel-St-Denis FSG 31.107.15 8.508.15 7.30

Perelli Louisa 200862. Romont Gym 31.008.15 7.907.75 7.20

Rossi Dana 200763. Ursy Gym 30.956.95 7.958.10 7.95

Fieulaine Prune 200764. Sâles FSG 30.907.35 7.907.80 7.85

Estable Méline 200765. Ursy Gym 30.857.35 7.507.65 8.35

Bugnon Audrey 200966. Châtonnaye Soc. gym. 30.857.45 7.957.20 8.25

Ferreira Ema 200767. Sâles FSG 30.857.45 7.757.70 7.95

Jacquat Léna 200668. Attalens FSG 30.806.50 8.108.00 8.20

Andrey Cassia 200969. Broc FSG 30.707.10 8.207.75 7.65

Demierre Lilou 200770. Ursy Gym 30.707.25 8.107.50 7.85

Gobet Eva 200871. Sâles FSG 30.607.10 7.907.85 7.75

Pittet Céleste 200872. Ursy Gym 30.607.85 7.407.85 7.50

Benaziza Louiza 200973. Bulle FSG 30.506.45 7.758.35 7.95

Angéloz, Elsa 200774. Ursy Gym 30.456.75 9.007.70 7.00

Spichtig Eve 200875. Romont Gym 30.407.25 7.807.95 7.40

Sudan Yaëlle 200876. Romont Gym 30.407.35 7.557.80 7.70

Repond Naomie 200677. Attalens FSG 30.407.70 7.557.40 7.75

Singh Mehak 200678. Ursy Gym 30.256.65 7.607.65 8.35

Kabuebue Kathleen 200679. Romont Gym 30.157.90 7.407.40 7.453

Moret Cynthia 200680. Romont Gym 30.157.10 7.507.50 8.05

Crausaz Olivia 200681. Ursy Gym 30.157.55 7.957.50 7.15

Pasquier Orianne 200782. Sâles FSG 30.106.85 7.808.00 7.45

Do Nascimento Morgan 200883. Ursy Gym 30.057.30 7.407.45 7.90

Kabuebue Daisy-Jane 200884. Romont Gym 30.057.25 7.857.10 7.85

Andrey Léonie 200985. Romont Gym 30.006.75 8.157.80 7.30

Vuagniaux Eloïse 200786. Romont Gym 29.906.90 7.507.30 8.20

Rossel Thais 200887. Ursy Gym 29.807.45 7.758.05 6.55

Schaller Lyne 200788. Attalens FSG 29.507.15 7.957.30 7.10

Cochard Clémence 200789. Romont Gym 29.507.65 6.957.45 7.45

Rouiller Lola 200890. Sâles FSG 29.206.70 7.607.90 7.00

Maillard Morgane 200891. Romont Gym 29.207.05 7.307.40 7.45

Camélique Roxanne 200692. Marly Soc. gym. 29.107.10 7.957.30 6.75

Morel Léa 200593. Ursy Gym 28.956.60 6.857.80 7.70

Burkhalter Lucie 200794. Romont Gym 28.857.40 6.807.50 7.15

Pasche Kayssi 200795. Châtel-St-Denis FSG 28.806.60 8.157.80 6.25

Flühmann Jeanne 200596. Ursy Gym 28.806.70 7.857.65 6.60

Vial Alyssa 200797. Sâles FSG 28.557.15 6.907.80 6.70

Kern Loane 200898. Sâles FSG 28.556.80 7.407.55 6.80

Vallélian Nora 200999. Sâles FSG 28.557.00 7.456.80 7.30

Menoud Alice 2009100. Sâles FSG 28.507.00 7.856.60 7.05

Menoud Emmie 2008101. Sâles FSG 28.206.55 7.557.50 6.60

Bassene Marie 2009102. Sâles FSG 27.957.05 7.407.25 6.25
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Dorthe Marion 2007103. Ursy Gym 27.906.40 7.056.55 7.90

Rodrigues Caetano Oc 2006104. Marly Soc. gym. 27.004.80 7.357.65 7.20


